町内会長　様

おか実害第６０５号

平成２９年９月１５日

おかやまマラソン実行委員会

　　名誉会長　伊原木　隆大

　　名誉会長　大森　雅夫

　　　　会長　越宗　孝昌

「おかやまマラソン２０１７交通規制のお知らせ」の回覧について（お願い）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　Fおかやまマラソン２０１７」の開催につきましては、平素からご理解とご協力

をいただきありがとうございます。

　さて、おかやまマラソン開催時は、コース及び周辺道路において交通規制を行う

ため、岡山心内では交通渋滞が予想されます。

　このため、１１月１２目（目）は交通規制時間をご確認の上、マイカーの使用を

控え、公共交通機関をご利用いただくなど「ノーマイカー」への協力を呼びかける

とともに、様々な媒体を活用し交通規制情報の広報に努めております。

　つきましては、別紙のチラシ２種類（全体版、区詳細版）をご回覧いただき、町

内の皆様への周知につきまして、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

　なお、交通規制のチラシは「おかやまマラソン」のホームページからダウンロー

ドできるほか、区役所・地域センター等で入手していただくことができます。

【お問い合わせ先】

〒700-8570

岡山市北区内山下２－５－７　丸の内会館４階

岡山県環境文化部スポーツ振興課

おかやまマラソン実行委員会事務局

TEレ（086）226-7905

FAX :（086）222-9635

なおかやまマ=ヲソン2017 111/12.騎

,･９ミマラソンコー叉

･;･;-;･::-;-:･:･:･:蜀料道路

‰
し

[竪回

=主要迂回路

¬拡大図あﾘ(裏面)

j゛曹ニ

Xヽ、J嬰

　　　　区　閔

j□!｡大λ口～漕　心　町

９漕　』6　町～－　　町

ひ番　　　町～折ｔ見福西

a奢･私見椙西～城 下

ｊ城　　下～岡山駅前

1)岡山駅 前～大 供

診大　　供～西古松

1)酉　古　松～新　保　北

Ｄ新　保　北～青丿　　江

11)肯　　　江～笹ケ瀧纒北

－
ｊ笹ケ瀬橿北～錦　　　南

９錦　　　南～錦六区入口

が錦六区入口～興隆高校前

Ｄ興陽高校前～都六区北

対都六区北～西紅陽台

:)都六区北～都六区東

ジ都六区東～文化伴音盤前

Ｄ文化体育館前～築港栄町

ズ築港栄町～阿南大橋東

11)岡南大橋東～国道2号高架下

ご国這2号高架下～桜　　　柵

ｐ桜　　喘～相　生　麹

郷1目　生　楕～新鶴見橋東

1)新鶴見椙東こ新鶴見橋西

戸西　川　橋～万町跨線橋東

　　　　ﾌｧﾉﾗﾝ復路

規制開始

．

予芝痔欄

一

7:45頃

一

10:00頃

一

8:15頃

一

10100頃

一

8:15一頃

一

10S20頃

一

8:15頃

一

8:15頃

………一一･

8:20頃

-

8:20頃

一

8:25頃

一

8:25頃一

一

8:30頃

一

8:30頃

一

8:ﾖ【】頃

一

8:55頃

一

8:55頃

一

9105頃

一

12:00頃

一
一一一一一

9:25順

一

9:25順

一

9140頃

一

9:50頃

一

10:00頃

■■㎜■㎜㎜㎜■■■一

10:05一頃

一一

10:15順

一

10:20順

一

10:20頃

一

8:15頃

規 制 解 除

予 定 時 間

-

1 0 : 0 0 頃

-

1 5 : 1 5 順

-

1 0 : 0 0 頃

-

1 5 ; 0 5 順

一

I G : 2 0 頃

-

1 5 : 0 5 順

一

9 ; 5 5 順

一

1 0 : 0 0 頃

- 一 一 一 一 一 一 一 一

1 0 : 0 0 順

-

1 0 ; 1 5 順

一

1 0 : 3 0 順

一

1 0 : 3 5 順

一

1 〔 〕 : 5 0 順

一

n : 0 0 順

一

1 1 : 1 0 順

一

1 1 : 2 0 頃

-

1 1 ; 3 0 順

一

1 2 : 0 0 項

-

1 2 : 2 5 頃

一一 一 一 一 一 一 一 一 一 …

1 2 ; 3 5 順

-

1 3 : 0 5 頃

-

1 3 : 3 0 頃

-

1 3 ; 5 0 順

-

1 4 : 0 5 頃

一 一 一 一 一 一 一 一 一一

1 4 : 3 0 頃

-

1 4 : 4 5 頃

-

1 4 : 5 5 順

一

1 5 : 0 5 順

一

1 0 : 0 0 順

ｒ狸i

ｙ
歿

規制車線

全面
-
北行き

一
匹行き

全面

東行き

ｰ一一一一

南行き

ｰ

南行き

ｰ

南行き

ｰ

南行き

ｰ

北行き

ｰ

北行き

ｰ

北行き

ｰ

北行き

ｰ

北行き

ｰ

全面

一

楽行き

一
一一一一一一一

全画

一

全面

一

束行き

全
一

全

一
全

一

全

一

全

一

全

面
一

面

一
面

一

面

一

面

一

面

|進IIIの菓蔓l貳j

規制時間内に玉野方面に行かれる

方は､倉田交差点､米倉交差点への

迂回をお願いします。

岡d]一宮高校

　　　ゝ

　。．ｉ

岡山西答察苔

－一
ｉ
－
！
１
１
１
－
！
゛
”
“
－
－
Ｉ
”
－
ｌ

ｌ

－
－
Ｉ
“
－

限
界

　 ・ な

; 1 1 旦 ､ I

　●　･．

異同高校

:ｙｌｓ

　’　　　ｊ

l

i大

J

写こ

『轡l/ 7:451～1 5 :15tl

･ ･ . ･ ミ ．

●

嘔『

岡山城

●阿山協ヽ.jj病胎

りFi

g
I
I

－
ｒ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ｉ

　ll　……………………　　II

　IJl　y　　………………

iJI
　dl　l゛･　　　　，･‾’..|゜’.
　d　.･　　　　　　　i

lll　II.‾　　　　　　　II

門詮

命聊I.I.

　　　●

岡l』労災病院

岡爾飛行場

悩

　　　　　　.//Sざ

･

　　.'41μ

♂

Jjr

・ふ

１

江瓦『

．
．

１
１
１

ｊ
＆

ｌ
ａ
Ｊ
￥
１
‐

Ｉ

　 I

I

･

？

阿部池

児島湖

.!．…』

　.r』‘i'.

１

１

１

　 ●

|

'･●邱忿中学樫

岡山市中央卸売市琉

　　岡山港

見島湾練切垣肪

･－･･･．－

.y･㎡'･-･:I゛

ｉ

ｌ

１
‾
～
Ｉ
Ｉ

・

1’･･I･｀

･l－.・.･･

てjヽIツ

●　　¶

　●･‾I
I.

｜

　　　　・●

I/

百Sy;|

吋”に２

♂ ＝

Ｌ

ａ

Ｎ

④

一
ノ
］
〈
七
〈

…
…
…
一
一
・
・
・
・
・
・
｛
・
｛
｛
・
｛
・
一
一
｛
「
」

｛
｛ 一

一一 一
一
一
・

｛
・
｛
・

■　　　　　Iゝ　　　・　　　　　　　　y¶･2’　図　１－　‾忌　　　・　；　　・．

－規SII晴間笛はL』安であり､当Ｈの儡枝収況によ-jて変S!する眉合がありま11

　　【11月12日(日)は／－マイカーに：ご‘協力を】おかやまマラソン開催時には通行止めとな６区問かあるため､交通渋滞が予想されます浪通規制時間をご確認の上、
ｊ

お出かけにはマイカー使用を控え､公共交通機関をご利用ください｡当日はバスの運休や路線変更､遅延が予想されます｡また､宅配便などの遅配が予想されます。

慶慰惣凱藍誘監雪恩寵噺頑逗溢忿瓶涙jな?4羅4弓41μ芯

s≡･S･･j一一E2..-_-･------------　　　　...･---一一.　　　　　　　　・　..

畑●
　≒z･

少４ふ

Ｓ

一一

Ｉコースやコースの周辺道路で最大7時間30分の通行止めとなります。

Ｉ大会当日は交通規制時間をご確認の上､ノーマイカーにご協力ください。

　なお車両を使用される場合は迂回路をご利用ください。

■交過現胴中は､車両でのコースの通行や横断ができません。

・コースにつながる道路も規制されま貳最終ランナーが通過後､順次

　解除します。

■ランナー通適中は､歩行者や自転車もコースの横断ができません。

　歩道橋･地下通路を利用して横断するか､大会関係者の指示に従って

　横断してください。

Ｉ歩道橋の上での立ち止まりや撮影はご遠慮ください。

揃懲Ｈ潔yT……"｡'-.l.T通行止区間　鵠雖一方通行区間　　‡･:r:車両走行方向

勿四｡横断可能筒所厖下道等){pi11･自転助，11以｡横断可能度Fﾀﾓ(陸橋D剽潔

変ご迷惑をおかけしますが
様のご協力をお願いします

叉ふおかやまマ=ヲソン2017 111/12.肺

ふ ふ ー －

ミ ミ ･ ｜

- 一 一 一 一 -

岡山中央病院
　　●

.〃

－
ｌ
ｒ
ｌ
Ｌ
一
Ｌ
ｌ
ｊ
■
Ｉ
Ｉ
■

r ’

i

四 - ㎜

　　岡山

工業高校

． ご － ｗ ７ 一 一 ｆ ･ ｀ ｊ ４ ゛ ’

． － 、 μ ･ ’ ¶ Ｊ ･ ｒ ’ ･ Ｆ Ｉ ･ ｒ ’ ｉ 「

. S - ･ ~ 〃

－ 一 一

ri｀/

r｀

Ｉ
Ｌ
．
．
．
―
．
－
．
．
．
一

ダ

'-｀'･ dj =--JL■.■-■

国燦児童年記念公『i』

　　　　　こどもの森●

岡山県総合

グラウンド

岡山済生会

　総合病院

I I 皿 ㎜ 四 四

i
.，

l･･'゛｀|･･I●････｀･II･･II･y●lmy

1

↑

-

ﾀﾞ●｀………

水道局　●岡山

　　大字病院

－..＝U・..s¶I●－

K 、

－ ･ 喝 ･ ■ . . ■

－
－
／
’
Ｉ
Ｉ
’
ｄ
ｒ
ｒ
ｌ

Ｅ
－
－
Ｉ
－
一
Ｉ
Ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

ｆ ミ ㎜ ● ‾ - ･ ＝ ・ ＿

● 　 　 　 　 　 ㎜ － ･ ㎜ ㎜ ＿

- ■ I ● .

も雷皆ご71

、

II｀4必ぷ延必辿逗4ﾑふJk.皿･

l

l’

/

j

”
‘
‐
‐
”
‐
‐
‐

Ｓ／／

／‾

C｀"･'･"･7｢･'･

山

師

－
・
‐
‐
『
Ｉ

－-ミ乙I

　　　　/

/

　　　/　・ ･'･

/

/ま

』

赤十字病院

｜

¶~ﾐLE.｀･-り■･.　≒ﾊﾞﾌ

岡山市北区周辺

妬　Ｊ

　Ｊ　　　　佃耶

………　　　　山憚漸幹線
　゛‘゛９　　＿＿＿

Ｃ

ｔ
ｉ
・
ｌ
ｓ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
Ｉ
・
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

　　●

学･高校

至１

Iltl

ｌ

ｌ

四j･･-"d●･IS.

岡山　‥

9？'/7:4511～15:15！

●岡山中央警察署

･||--●sb.FIr-W･r'j●て･¶●|●･

　　　　中区役所●

4づ

くご｡ﾌﾞj)゛

県庁……l

至阿山駅前

Lづ 至
大
野
辻

Ｉ
ｓ
Ｉ
Ｉ
。
－
Ｉ
Ｉ
Ｉ
・

●岡山朝日高校

至厚生町

j）

；

琵岩価ﾖ町

→…･争車両走行方向　→ランナー走行方向　－-－コーン等

8:20頃～10:00頃

　南朽き通朽止

8習4ぼ奥|

※規制時間男は目安でありJ

五11月12日(日)は／－マイカーにご･協力を】おかやまマラソン開催時には通行止めとなる区間があるため､交通渋滞が予想されます｡交通規制時間をご確認の上、

お出かけにはマイカー使用を控え､公共交通機関をご利用ください｡当日はバスの運休や路線変更､遅延が予想されます｡また､宅配便などの遅配か予想ざれます。

In

霖雨7°'-'･'゛y……JJ.･JJJ通行止区間　㎜一方通行区間　　こ車両走行方向

←→梱断可能箇所〔地下道等Ｄ参朽者一白転粛〕　……:･横断司能箇所[陸椙い曼朽瘤]

lh‥i･i:iSみぽ９ﾎ窟jl噛蜃３,包4を４之91り‥ぞ・７づートヨｰ．ｔ．ｊ_,皿ｌ=１Ｓｓﾄ沁四Ｚ沁tf羞!μμ皿iaal;sJIJr血ぷ祁鮭庭贋ig皺泌i妬μ肖=1lj'-il細面一差おかやまマラ!ノン　jq㎞

．.kJ.:ど:,:ふ.コ‾リ:………1…………7.y-.2………_‥‥‥_5:‥_-.--‥‥‥‥‥‥‥‥:I:_--2………_...5･.7ぶ･12..2･.･.g_　rg･.r‾'ゴざ:-.･r'･・’－ ’!.:-'1'.‾s.‾..'‥‥'...……y.‥･:..‾………･,'._:………　………　……ご.'.'　………………=..___.__.______...____･._･乙－.－.-2-ヱに

	page1
	Copied Bookmark
	page1

	Copied Bookmark
	page1

	Copied Bookmark
	page1

	Copied Bookmark
	page1